illetményei - a 70-90%-a közötti sávot tekintve- 2.102.170 Ft és 2.702.790 Ft közötti összegben 
állapíthatóak meg a képviselő- testület mérlegelési jogkörében.

A fenti jogszabályi hivatkozásra tekintettel javasolom a polgármesteri illetmény 90%-ának 
megfelelő, személyenként 2.702.800 Ft, azaz kettömillió-hétszázkettöezer-nyolcszáz forint 
illetmény (száz forintva kerekítve) és 405.420 Ft, azaz négyszázötezer-négyszázhúsz forint 
költségtérítés meghatározását az alpolgármesterek részére.

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 225/L. § 
(1) bekezdése a polgármester esetén is alkalmazni rendeli az idegennyelv-tudási pótlék kérdéseit

[...]

Sátly Balázs alpolgármester részére a havi illetmény és költségtérítés összegének 
módosításáról

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

1. Sátly Balázs főállású alpolgármester havi illetményét a polgármester illetménye 90%-ának 
megfelelő mértékben, 2.702.800 Ft, azaz kettőmillió-hétszázkettőezer-nyolcszáz forintban 
állapítja meg 2026. március 1. napjától;

2. Sátly Balázs főállású alpolgármester főállású alpolgármester havi költségtérítését 2026. 
március 1. napjától az - idegennyelv-tudási pótlék nélkül számított - illetménye 15 %-ának 
megfelelő összegben, azaz 405.420 Ft-ban állapítja meg.

[...]

§ (1) bekezdése szerint 
magához vonja és Sátly Balázs, Rádai Dániel és Dr. Udvarhelyi Éva Tessza alpolgármesterek 
2026. március 1-töl hatályos havi illetményének és költségtérítésének 2026. március - 2026. 
novemberig tartó hónapokat érintő többletfedezetét mindösszesen 11.118.924 Ft, azaz 
tizenegymillió-száztizennyolcezer-kilencszázhuszonnégy forint összegben az Önkormányzat 
2026. évi költségvetésről szóló 26/2025. (XII. 11.) önkormányzati rendelet 9. melléklet Általános 
tartalék terhére átcsoportosítással biztosítja;

2. felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. pontja szerinti átcsoportosítás végrehajtására és